ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

РЕШЕНИЕ
             27 июня 2019                                                № 19-92

	О предусмотрении  финансовых средств муниципального образования Кимовский район отделу ЗАГС администрации муниципального образования Кимовский район

В соответствии со ст. 19 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Законом Тульской области от 07.12.2005г. №656-ЗТО «О наделении органов местного самоуправления в Тульской области государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния», на основании ст.6 Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1.Предусмотреть дополнительные  денежные средства в бюджете муниципального образования Кимовский район на 2019 год, для  оплаты демонтажа и монтажа с установкой подсветки вывески ЗАГС в размере  7000,00 (семь тысяч) рублей.
2. Разместить решение в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая Центральная районная библиотека», на официальном сайте муниципального образования Кимовский район (https://kimovsk.tularegion.ru/) в сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня принятия.

                  Глава
муниципального образования

      Кимовский район                                                                 В.А.Моторин